CÔNG TY TNHH TONG WEI HẢI DƯƠNG

KCN Lai Cách-Cẩm Giàng-Hải Dương

Tel : 0320-3555668   Fax : 0320-3555699
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------

Số :   /TWHD-2013                                                     Hải Dương, ngày 27  tháng 02 năm 2013
THƯ MỜI
V/v Mời Lãnh đạo và các thầy cô Khoa CNTY, Trung tâm TV&HTSV đưa các em sinh viên đến tham quan & giao lưu cùng Công ty TNHH Tongwei Hải Dương
   Kính gửi :   Khoa Chăn nuôi thú y – Trường đại học nông lâm Thái Nguyên
Trung tâm TV &HTSV - Trường đại học nông lâm Thái Nguyên
Nhằm mục đích tăng cường mối quan hệ hợp tác giữa nhà trường và doanh nghiệp trong năm 2013 cũng như trong tương lai, chúng tôi kính mời Lãnh đạo và các thầy cô Khoa CNTY, Trung tâm TV &HTSV đưa các em sinh viên có thành tích học tập xuất sắc tốt nghiệp trong năm 2013 và năm 2014 đến thăm quan & giao lưu cùng công ty  chúng tôi.
Số lượng khách mời như sau :
Đại diện Lãnh đạo, chủ nhiệm và giáo viên Khoa chăn nuôi thú y, đại diện TV&HTSV trường đại học nông lâm Thái Nguyên : 10 đại diện

Đại diện sinh viên tốt nghiệp năm 2013 : 25 sinh viên

Đại diện sinh viên tốt nghiệp năm 2014 : 15 sinh viên

Thời gian dự kiến : ngày 6 tháng 4 năm 2013.
Lịch trình tham quan và giao lưu cụ thể :
	Thời gian
	Lịch  trình
	Ghi chú

	6:30-10:30
	Ngồi xe đến Công ty Tongwei Hải Dương

	10:30-10:40
	Xem phim quảng cáo của Tập đoàn Tongwei

	10:40-11:00
	Tổng giám đốc công ty phát biểu lời chào mừng

	11:00-11:20
	Lãnh đạo nhà trường phát biểu

	11:20-11:30
	Ký kết biên bản ghi nhớ về việc hợp tác giữa nhà trường và công ty

	11:30-11:40
	Chụp ảnh lưu niệm

	11:40-12:0 0
	Tham quan hiện trường sản xuất

	12:00-13:30
	Dùng cơm

	13:30
	Trở về trường

Công ty chúng tôi sẽ hỗ trợ xe đưa đón từ nhà trường đến công ty và cung cấp bữa ăn sáng, bữa ăn trưa trong ngày tham quan.
Rất mong nhận được sự quan tâm và ủng hộ từ phía nhà trường.
Trân trọng kính chào!

	Nơi nhận :

· Như kính gửi

· Lưu VP.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

TANG MING